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Mökkiläisen hiilijalanjälki 

Vapaa-ajan asukkaiden liiton 

ehdotuksesta alkaa Suomen 

Ympäristökeskus ja 

Ympäristöministeriö selvittää 

”mökkiläisen hiilijalanjälkeä”. 

Tarkoitus on selvittää mm. aiempien 

mittauksien ja erillisen kyselyn avulla, 

mistä mökkiläisen hiilijalanjälki muodostuu ja miten sitä voi jokainen omalla 

toiminnallaan pienentää. Asiasta on tarkoitus julkaista pieni opas kevään aikana. 

Linkki tulee eri yhteyksissä sähköpostiisi, ja se löytyy myös alta; mitä enemmän 

saamme vastauksia, sitä tarkempia tiedot ovat. 

Linkin vastaamiseen löydät tästä: 

https://link.webropolsurveys.com/S/0362A34AC2B1352A 

  

  

 

      

 

  

Sääntömääräinen vuosikokous 13.4.23 

VAAL pitää sääntömääräisen vuosikokouksensa 13. huhtikuuta Vantaalla. 

Kokoukseen voivat osallistua yhdistysten valtuuttamat jäsenet. 

Vuosikokouksessa käsitellään liiton sääntömääräiset asiat. Kutsu ja tiedot 

vuosikokouksesta lähetetään yhdistyksille maaliskuun aikana. 

VAAL ry haluaisi laajentaa hallituksen edustusta, tällä hetkellä on kolme 

yhdistystä, joista ei ole edustusta hallituksessa. VAALin hallitus nimitetään 

vuosikokouksessa 13. huhtikuuta, yhdistykset voivat lähettää oman 

ehdokkaansa nimen ja yhdistyksen VAALin puheenjohtajalle. 

(tapio.tervo@omakotiliitto.fi). 
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Kevätmessuille kaksi yhden hinnalla 

Kevätmessut järjestetään 30.3.–2.4.2023 Helsingin 

Messukeskuksessa. Tapahtumakokonaisuus kerää 

viidet messut saman katon alle: Asu & remontoi, 

Kevätpuutarha, Sisusta, OmaMökki ja Lähiruoka & 

Luomu. Jäsenkorttia näyttämällä tapahtumakokonaisuuteen pääsee 2 yhden 

hinnalla. Edun saa aikuisten normaalihintaisista lipuista (norm. 17 €). Voit 

lunastaa etusi myös Messukeskuksen lippukaupassa käyttämällä 

etukoodia OMAKOTILIITTO23. 
  

Lue lisää 

 

 

  

  

 

      

 

  

  

 

 

    

UUSI YHTEISTYÖKUMPPANI - 

SUPERMÖKKILÄINEN! 

Vapaa-ajan asukkaiden liitto VAAL ry on 

tehnyt yhteistyösopimuksen OUOUS Oy:n 

kanssa kesämökkiläisten avuksi 

käynnistetyn SUPERMÖKKILÄINEN® 

verkkopalvelun markkinoinnista ja 

tarjoamisesta VAAL ry:n jäsenille. 

VAAL ry:llä ja Ouous Oy:llä on yhteinen kiinnostus edistää vapaa-ajan asuntojen 

ja mökkiläisten toimintaa sekä suomalaisen kesämökkikulttuurin pysymistä ja 

kehittymistä. 

Kotimaisen Avainlippupalvelun tunnuksen saanut verkkopalvelu 

SUPERMÖKKILÄINEN® auttaa mökkien omistamiseen ja mökkielämästä 

nauttimiseen liittyvissä asioissa sekä yhdistää mökkiläisiä paikallisten yrityksien 

ja tapahtumajärjestäjien kanssa. 

Supermökkiläisessä pidät vieraskirjaa, kuvamuistoja, päiväkirjaa, kaikenlaisten 

pienien ja suurien hankintojen tietoja, dokumentteja vaikkapa nuohouksesta, 

kalastusluvista, käyttöohjeista tai rakennuspiirustuksista, huollettavia asioita tai 

varaustilannetta kalenterissa ja paikallisten yrityksien yhteystietoja. Pääset mökin 

tietoihin ja mökkitunnelmaan mistä ja milloin vain. Voit laittaa asiat talteen kun ne 

tulevat mieleen. 

Sivusto sopii erittäin hyvin useamman omistajan tai käyttäjän mökkeihin, samoin 

kuin vuokramökkien hallintaan. Myöhemmin tallennetusta tiedosta voi olla etua 

myös mökkiä myytäessä. 
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VAAL ry:n jäsenet saavat nyt erikoistarjouksella Supermökkiläisen 

käyttöoikeuden 4 € kuukausimaksulla, kun teet 12 kuukauden tilauksen 

ennen 31.3.2023. Normaalihinta vuoden tilauksella on 4,9 € /kk. 

Supermökkiläiseen voit tutustua ja tilata käyttöösi Ouous Oy:n 

kotisivuilta www.ouous.fi. Pääset seuraamaan Supermökkiläisen 

edistymistä ja julkaisuja myös Facebookissa ja Instagramissa. 

Huomioitavaa: Täytä tilaustiedoissa www.ouous.fi/tilaus/#lomake etunimesi 

eteen jäsennumerosi. Käyttömaksu laskutetaan neljän kuukauden erissä. 
  

 

      

 

 

  

  

 

 

    

Hyödynnä jäsenedut 

Muista myös muut Omakotiliiton 

jäsenedut. Jo yksikin käytetty 

aktiviteetti on arvoltaan enemmän 

kuin maksettu jäsenmaksu. 

  

Jäsenedut 

 

 

  

  

 

      

 

  
  

  
 

  

 

  

  

  

 

  

 

  

Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 

toimisto@vaal.fi 

www.vaal.fi 
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